MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

Rut
4.839.057-9

5.057.666-3

5.059.566-8

5.066.331-0

5.350.718-2

5.613.281-3

5.640.266-7

5.729.018-8

5.743.665-4

5.757.946-3

5.759.649-K

5.831.664-4

5.940.452-0

5.940.456-3

5.940.458-K

5.954.158-7

5.967.292-4

5.984.425-3

6.038.936-5

6.094.632-9

6.127.212-7

6.161.022-7

Apellido
paterno

FUENZALIDA
CARRASCO
PEREDO
LETELIER
MUNOZ
FUENZALIDA
ROJAS
CORREA
ANES
RODRIGUEZ
SANDOVAL
PONCE
NUNEZ
RAMIREZ
RAMIREZ
CONCHA
VILCHES
GARCIA
MARIN
QUEZADA
ARAVENA

MOYA

Apellido
materno

FARIAS
GONZALEZ
LABRA
VALDES
GONZALEZ
VALENZUELA
SAAVEDRA
HERNANDEZ
ACEVEDO
GUTIERREZ
ANDRADE
MORALES
RAMIREZ
RAMIREZ
CONTRERAS
TOLEDO
QUEZADA
MENDOZA
GONZALEZ
ACOSTA
MEIJIAS

PEREZ

NOMINA DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2010

Nombres
LUIS ENRIQUE

JOSE SANTOS
MANUEL JESUS
PRIMITIVO
EDMUNDO

LUIS ALBERTO
TRISTOY JOSE
LUIS ALEJANDRO
BERLIN DANUBIO
CARLOS RENATO
CARLOS ALBERTO
ERASMO
ROSAMEL
EGIDIO SEGUNDO
SOLEDAD
VERONICA

ROSA ALBINA
MARIA YOLANDA
LUIS SERVANDO
JOSE TOMAS

LUIS MELANIO
DORA SUSANA

DELIA LUCIA

Unidad de
desempeiio

DAEM

Escuela
F-304
DAEM

Escuela
G-303
Liceo C-20

Liceo C-20

Escuela
G-341
Escuela
F-320
Escuela
F-320
Escuela
F-320
DAEM

Escuela
F-317
Escuela
G-318
Escuela
G-316
Escuela
G-313
Escuela
G-329
Escuela
F-317
Escuela
G-337
Escuela
F-317
Escuela
F-320

LIDIA MARGARITA Escuela

PEDRO PABLO

G-321
Escuela
G-328

Cargo o
funcién  Grado

DOCENT.
ADM.
DOCENTE
DOCENT.
ADM.
DOCENTE
DOCENTE
DOC.SUPE
RIOR
DOCENTE
DOC.SUPE
RIOR
DOCENTE
DOCENTE
DOCENT.
ADM.
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

Titulo o
grado

Profesor Educacion
Primaria Urbana
Profesor Educacion
Primaria

Profesor Educacion
Primaria

Profesor de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Profesor de
Educacion General

Profesora Educacion
Diferencial - Licenc
Profesor de
Educacion General
Profesor Educacion
Primaria

Profesor Educacion
Primaria

Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesor de
Educacion General

Fecha
inicio

31/12/1980

01/01/1982

01/10/2004

31/12/1980

01/06/1981

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

05/03/2008

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

07/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

Fecha
termino

14/12/2011

28/02/2010

31/08/2012

30/06/2012

14/12/2011

14/12/2011

14/12/2011

03/06/2010

Asignaciones
especiales

Fecha:
Pagina.:

Monto
bruto

1.411.144
1.096.666
1.206.420
1.266.934
1.092.743
1.380.528
1.119.062
1.287.757
1.059.229

833.356
1.223.335
1.245.783
1.073.080
1.283.824
1.244.875
1.234.666
1.019.477
1.260.047
1.337.938

781.209
1.284.550

1.209.663

08/10/2012

1

Observaciones

Pendiente 2010 =11
dias



MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

Rut
6.294.324-6

6.310.746-8

6.312.298-K

6.403.750-1

6.431.263-4

6.452.554-9

6.456.643-1

6.458.023-K

6.480.122-8

6.545.771-7

6.547.967-2

6.652.272-5

6.656.248-4

6.676.443-5

6.683.923-0

6.720.638-K

6.737.722-2

6.758.125-3

6.780.169-5

6.791.021-4

6.980.997-9

7.032.737-6

Apellido
paterno

DAVISON
URZUA
ROJAS
ROJAS
MARQUEZ
MORALES
BARRIOS
REBOLLEDO
RODRIGUEZ
RIOSECO
PEZOA
MORALES
IMAS

VEJAR
VERGARA
MARTINEZ
FLORES
CASTILLO
HERRERA
CONTRERAS
MARAMBIO

MANCILLA

Apellido
materno

CONCHA
ESPINOZA
URBINA
RAMIREZ
RIVERA
RAMIREZ
QUEVEDO
ALISTE
GONZALEZ
ALISTE
LEIVA
LETELIER
ROJAS
VARAS
TOLEDO
DAZA
FREIRE
CASTILLO
LABRA
CONTRERAS
CRUZ

YANEZ

NOMINA DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2010

Unidad de
Nombres desempeiio
MARGARITA Liceo C-20
ANTONINA DEL
GLENDA VICTORIA Escuela
G-314
ALBINA DEL Escuela
CARMEN G-341
CARMEN AURORA Escuela
F-304
TOMAS ANTONIO Esc. de
Adultos
DELIA ESTRELLA  Escuela
F-317
GASTON DAEM
SIJIFREDO
JUAN CRUZ Escuela
F-320
ELIANIRA DE LAS Escuela
MERCE F-320
ROSA AMELIA Escuela
F-317
GLORIA MABEL Escuela
F-320
BERNARDA DEL  Escuela
CARMEN F-317
VINIDILDA ELIANA Escuela
F-317
DIGNA ESTER Liceo C-20
SARA DEL Escuela
ROSARIO F-320
MARTA ELENA Escuela
G-326
ROBERTO Liceo C-20
HERNAN
MIGUEL LUIS Escuela
G-335
HERMINDA ALICIA Escuela
F-304
TADITA MARIA Escuela
DEL CAR G-341
SUSANA ROSA Escuela
F-304
MARIA Escuela
GENOVEVA DEL  G-740

Cargo o
funcién  Grado

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENT.
ADM.
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOC.SUPE
RIOR
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

Titulo o
grado

Profesora de Estado
en Castellano
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General

Profesor de Estado en

Matematicas
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General

Profesor de Estado en

Inglés

Profesor de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General

Fecha
inicio

Fecha
termino

01/06/1981

31/12/1980 14/12/2011

31/12/1980 31/08/2012

01/01/1982

31/12/1980 30/11/2011

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980 06/09/2010

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

01/06/1981 29/06/2010

31/12/1980 14/12/2011

01/01/1982

01/07/2000

31/12/1980

01/01/1982

31/12/1980

01/01/1982

31/12/1980 31/01/2012

Asignaciones
especiales

Fecha:
Pagina.:

Monto
bruto

1.301.979
1.269.532
1.295.637
1.334.625
1.265.301

886.579
1.295.450
1.184.178

854.295

889.785
1.245.012
1.040.658

904.224
1.395.487

838.252
1.252.612
1.292.494
1.201.046
1.106.394
1.075.659
1.041.258

1.242.431

08/10/2012

2

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

Rut
7.064.751-6

7.095.701-9

7.152.129-K

7.171.734-8

7.182.856-5

7.306.746-4

7.325.497-3

7.356.557-K

7.504.403-8

7.584.669-K

7.611.536-2

7.611.537-0

7.645.858-8

7.823.848-8

7.827.348-8

7.880.054-2

8.022.338-2

8.142.344-K

8.147.562-8

8.202.030-6

8.296.421-5

8.471.427-5

Apellido Apellido

paterno materno
MARQUEZ VALDES
DIAZ ZAMBRANO
VALDIVIA MOREIRA
HERRERA BAEZA
FUENZALIDA BUSTAMANTE
DIAZ CASTILLO
ARIAS LEPPE
HERNANDEZ MUNOZ
URIBE ANDRADE
ORTIZ HERRERA
ESPINOZA FLORES
VERGARA TOLEDO
SAAVEDRA  SAAVEDRA
GONZALEZ MOYA
AVILA VALDERRAMA
ZAPATA RIVERA
CESPEDES RIVERA
VALDES OLIVA
RAMIREZ ZAPURA
RAMIREZ RAMIREZ
GONZALEZ  GONZALEZ
SAAVEDRA  SAN MARTIN

NOMINA DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2010

Nombres
MARIA VICTORIA

MARTA ESTER

CELSO MANUEL
ANTONIO

MARIA DEL
CARMEN

ISABEL CRISTINA

AGRIPINA DEL
CARMEN
MARIA ADELA

MARTA DEL
CARMEN
JUANA TERESA
DEL CARME

MALVA PATRICIA

DE LAS
JUAN DE DIOS

SERGIO JESUS
ENRIQUE DE
JESUS

LIDIA GRACIELA
LUIS ALBERTO
LUIS HUMBERTO

CESAR
SECUNDINO

TERESA MARCELA

MIGUEL
ALEJANDRO
SALVADOR
ANTONIO
MARISOL
ANGELICA
MARIA MIGNON

Unidad de
desempeiio

Escuela
F-304
Escuela
G-318
Liceo C-20

Escuela
F-301
Escuela
F-304
Escuela
F-320
Escuela
G-315
Escuela
F-317
Escuela
F-320
Escuela
G-318
Escuela
G-327
Escuela
G-318
Escuela
F-320
Escuela
F-320
Escuela
F-320
Escuela
G-324
Escuela
G-343
Escuela
F-304
Liceo C-20

Escuela
F-320
Escuela
G-333
Escuela
F-317

Cargo o
funcién  Grado

DOCENTE
DOCENTE
DOC.SUPE
RIOR

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

Titulo o
grado

Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Educadora de
Parvulos

Profesor de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Educadora de
Parvulos

Profesor de Estado en

Educacion Musical
Profesor de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General

Fecha
inicio

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

01/01/1982

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

01/03/1981

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

01/03/1981

09/03/1987

10/04/1989

01/01/1981

01/09/1982

31/12/1980

01/03/1981

Fecha
termino

31/08/2012

Asignaciones
especiales

Fecha:
Pagina.:

Monto
bruto

1.116.415
1.101.417
1.400.172
1.192.358
1.036.879
836.650
1.216.288
894.529
836.650
1.076.671
1.161.507
1.276.388
1.143.298
869.992
833.445
1.202.289
1.253.428
727.416
537.456
1.221.830
1.227.231

854.172

08/10/2012

3

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

Rut
8.509.765-2

8.581.462-1

8.585.859-9

8.610.069-K

8.610.196-3

8.698.361-3

8.702.027-4

8.782.455-1

8.902.458-7

8.904.192-9

8.928.767-7

9.000.654-1

9.020.728-8

9.163.030-3

9.208.790-5

9.230.499-K

9.245.791-5

9.433.328-8

9.506.574-0

9.509.960-2

9.783.827-5

10.422.722-8

Apellido
paterno

ANDRADE
SANCHEZ
VALDES
MARQUEZ
RIVERA
SANCHEZ
CESPEDES
ROJAS
OPAZO
ROSALES
AGUILAR
NUNEZ
SAAVEDRA
ARELLANO
URDANIVIA
RODRIGUEZ
TAPIA
GONZALEZ
OTEIZA
ROJAS
REYES

GONZALEZ

Apellido
materno

JARA
ALVARADO
OLIVA
VALDES
VALENZUELA
DIAZ
LEYTON
MACHUCA
FUENZALIDA
OSORIO
ALBORNOZ
NUNEZ
CUTINO

PINO

VALDES
GAJARDO
MONTECINOS
JAQUE

VERA

OSSA
CONCHA

OLMEDO

NOMINA DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2010

Unidad de
Nombres desempeiio
MARGARITA Escuela
F-317
MARIA ANGELICA Escuela
F-320
CARMEN LUZ Escuela
F-320
MONICA JOSEFINA Liceo C-20
LUCY DE LAS Escuela
MERCEDES G-341
GUSTAVO Escuela
ANTONIO G-342
BELGICA DEL Escuela
ROSARIO G-332
AZUCENA BERTA Escuela
G-341
ANA MARGARITA Escuela
DE FATIMA F-320
EVA GRACIELA Escuela
G-338
PATRICIO Escuela
BLADIMIR F-320
ROSA AURORA Escuela
F-320
JAIME ALEX Liceo C-20
FRANCIS Escuela
MARIELLA F-320
SERGIO ESTEBAN  Escuela
F-320
JAIME GUILLERMO Escuela
G-334
ENA ANNELORES Liceo C-20
MARIA RAQUEL  Escuela
F-320
MARCO ANTONIO Escuela
F-304
MARIA ELIANA Liceo C-20
MARGOTT Escuela
ALEJANDRA F-320
ELBA DEL Escuela
CARMEN F-320

Cargo o
funcién  Grado

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DIRECTIV
(6]

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

Titulo o
grado

Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General

Profesor de Estado en

Historia y Geograf
Profesora de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Profesora de
Educacion General
Profesora de Estado
en Castellano
Profesora de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Profesor de
Educacion General

Profesora de Biologia

y Quimica
Profesora de
Educacion General
Profesor de
Educacion General

Profesor de Estado en

Inglés

Profesora de
Educacion General
Profesora de
Educacion General

Fecha
inicio

31/12/1980

31/12/1980

31/12/1980

09/03/1987

01/03/1981

17/05/1982

01/03/1981

01/03/1982

01/04/1982

01/09/1959

01/09/1981

31/12/1980

26/03/1990

01/04/1990

01/04/1989

15/05/1995

25/03/1987

01/03/1982

09/03/1987

19/03/1987

01/05/1985

19/03/1990

Fecha
termino

Asignaciones
especiales

Fecha:
Pagina.:

Monto
bruto

899.417
812.643
842.479
1.187.617
1.029.289
1.207.235
1.179.910
1.045.524
932.028
1.063.791
1.015.529
1.042.308
1.043.344
1.141.553
690.009
974.917
1.082.117
1.002.855
1.034.985
1.090.826
632.662

633.420

08/10/2012

4

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

Rut
10.774.485-1

11.437.742-2

11.603.195-7

11.895.379-7

13.598.840-5

14.518.329-4

Apellido
paterno

MARQUEZ
BUCAREY
CORREA
PONCE
GONZALEZ

ACEVEDO

Apellido
materno

VALDES
CAMPANO
SALAS
MATURANA
DIAZ

VERGARA

NOMINA DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2010

Unidad de
Nombres desempeiio
MILTON ALFREDO Liceo C-20
MARCELA DEL Escuela
PILAR F-320
PILAR ALEJANDRA Liceo C-20
CLAUDIA Escuela
ALEJANDRA F-317
MARIA JESSICA Escuela
MARGARITA F-304

BERNARDITA DEL Escuela
CARMEN F-320

Cargo o
funcién  Grado

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

Fecha
inicio

Titulo o
grado

Profesor de Estado en 18/03/1996
Historia y Geograf

Profesora de 26/07/1999
Educacion Especial y

Profesora de 09/05/1994
Educacion Fisica

Educadora de 17/03/2005
Parvulos

Educadora de 09/04/2001
Parvulos

Educadora de 05/04/2001
Parvulos

Fecha
termino

Asignaciones
especiales

TOTALES:

Fecha:
Pagina.:

Monto
bruto

341.782
689.623
709.082
630.688
538.646

510.266

99.186.200

08/10/2012

5

Observaciones



